児童クラブ たいよう

令和４年２月２１日

末・年始のころと比べるとずいぶん日が長くなりました。オミク

ロン株も少し落ち着きの様子ですが、子どもさんたちへの感染が、

今まで以上に心配されることで、ご家族の皆様には心が休まること

がない日々だと拝察いたします。

さて、新年度の利用者募集事務も終わりました。現時点では今年

より５人多い、２３人の利用者で出発する予定で準備を進めていま

す。

昨年度行いましたように、新規利用の皆様を対象とした保護者会

を下記の通り開催します。ご都合がつきましたら、ご出席くださ

い。

なお、保護者会長、根来ゆかり様・副会長、山本千尋様には、そ

れぞれ留任いただくようお願いしております。

記

日時 令和４年２月２５日(金) １８：３０～１９：３０

場所 児童クラブたいよう

議題  会長挨拶

職員紹介

今後の運営について事務連絡等

保護者会 会長の選出

質疑応答

文責 山崎道弘 ０９０－４６９４－２３２５】

 児童クラブ たいよう

令和４年２月２１日

 年末・年始のころと比べるとずいぶん日が長くなりました。オ

ミクロン株も少し落ち着きの様子ですが、子どもさんたちへの感染

が、今まで以上に心配されることで、ご家族の皆様には心が休まる

ことがない日々だと拝察いたします。

さて、新年度の利用者募集事務も終わりました。現時点では今年

より５人多い、２３人の利用者で出発する予定で準備を進めていま

す。

昨年度行いましたように、新規利用の皆様を対象とした保護者会

を下記の通り開催します。ご都合がつきましたら、ご出席くださ

い。

なお、保護者会長、根来ゆかり様・副会長、山本千尋様には、そ

れぞれ留任いただくようお願いしております。

記

日時 令和４年２月２５日(金) １８：３０～１９：３０

場所 児童クラブたいよう

議題  会長挨拶

職員紹介

今後の運営について事務連絡等

保護者会 会長の選出

質疑応答

文責 山崎道弘 ０９０－４６９４－２３２５】

【文責 山崎道弘 ０９０－４６９４－２３２５】